
UCHWAŁA NR XVIII/129/20 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 6c, 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439), Rada Gminy Mielnik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, z wyłączeniem nieruchomości, które stanowią cmentarze, 
nieruchomości jednostek organizacyjnych gminy oraz podmiotów prowadzących 
działalność gospodarczą. 

2. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust. 1, będą uiszczać opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na zasadach określonych właściwymi 
przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08B22E93-348A-4989-B3C0-B0295CAE7CDC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-03T13:01:48+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




